
Uchwała Nr I/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie powołania stałych Komisji Rady

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,
poz.  609) w związku z § 17 ust.  1 i  2 Statutu Miasta,  stanowiącego Załącznik do Uchwały Rady
Miejskiej  w Lubawie Nr VI/38/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r.  (t.j.  Dz.  Urz.  Woj.  Warm. -  Maz.
z 2021 r., poz. 3269), Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady:
1) Komisja Rewizyjna,
2) Komisja Budżetu i Finansów,
3) Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego,
4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta,
5) Komisja Gospodarcza, Prawa, Pracy i Bezrobocia,
6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

              …...



Uzasadnienie

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym rada  gminy
ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy. Liczbę stałych komisji, ich rodzaj oraz zakres działania zgodnie z § 17
ust. 1 Statutu Miasta Lubawa rada określa odrębną uchwałą.


